
  Város Képviselő- testülete 
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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. december 9-én, a 
biatorbágyi Városháza tanácstermében (Biatorbágy, Baross G. u. 2/a.) megtartott rendkívüli 
üléséről. 

Jelen vannak: 
Kocsis József  polgármester  
Tüske Emil  alpolgármester 
Batka Maja  képviselő  
Határ Ágnes képviselő 
Dobi János  képviselő 
Herhalt-Nagy Róbert képviselő 
Loszman Levente képviselő 
Mohácsy István képviselő 
Nánási-Kézdy Tamás  képviselő 
Repcsik Dávid  képviselő 
Tótpál Judit  képviselő 
Ulicza Máté  képviselő 
Mező Judit    műszaki osztályvezető 
dr. Juhász Ágnes aljegyző 
Miklós Krisztina   szervezési Osztály vezetője 
dr. Mitró Noémi   adóügyi osztályvezető 
Kiss Ádám   kabinet iroda vezető 
Balog Gábor   felvétel rögzítő 
Szép Anna   testületi ea. 
 
Kocsis József: Köszönti a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-testület 12 fővel 
határozatképes, az ülést 16 órakor megnyitotta. A mai rendkívüli ülésre azért volt szükség, 
mert törvényességi felügyeleti kifogás merült fel a 2024.10. 10-ei testületi ülésen meghozott 
határozatokkal, SZMSZ módosítással kapcsolatban. A bizottságok tekintetében gyakorlatilag 
egy adminisztratív probléma volt, ugyanis 10-én döntöttek a bizottságokról, miközben az 
SZMSZ módosítás csak 11-étől lépett hatályba, ezért újra kell alakítani a bizottságokat. 
Szavazásra tette fel a napirendet. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 12 igen, azaz egyhangú 
szavazás mellett (12 fő képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – 
a következő napirendet fogadta el: 
 

1) Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi 
felhívással érintett határozatairól 
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− Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Pénzügyi és 
Ügyrendi Bizottsága tagjainak megválasztásáról szóló 218/2024. (X.10.) 
számú határozatról 

− Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Városfejlesztési Bizottsága tagjainak megválasztásáról szóló 219/2024. 
(X.10.) számú határozatról 

− Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Közjóléti 
Bizottsága tagjainak megválasztásáról szóló 220/2024. (X.10.) számú 
határozatról 

− Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
tanácsnokainak megválasztásáról szóló 221/2024. (X.10.) számú 
határozatról 

Előadó: Polgármester 

 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi felhívással 
érintett határozatairól 

- Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Pénzügyi és 
Ügyrendi Bizottsága tagjainak megválasztásáról szóló 218/2024. (X.10.) számú 
határozatról 

 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza 
 
Kocsis József: A napirend keretében 4 határozati javaslatról kell szavazni. Az első 
határozati javaslat az a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságnak a megalakítása, mely 5 fővel 
alakulna meg. Elnöke: Mohácsy István, képviselő. tagjai Herhalt-Nagy Róbert és Ulicza 
Máté, nem képviselő tagjai Bakati Gábor és Kelemen Péter. 
Szavazásra tette fel a határozati javaslatot. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 12 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (12 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot 
hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

270/2024. (XII. 9.) határozata 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi felhívással 
érintett, Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága tagjainak megválasztásáról szóló 218/2024. (X.10.) 
számú határozatról 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi felhívással érintett 218/2024. (X.10.) 
számú Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Pénzügyi és Ügyrendi 
Bizottsága tagjainak megválasztásáról szóló napirendet és a következő döntést hozza: 
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1. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pest Vármegyei 
Kormányhivatal PE/030/01554-1/2024. ügyiratszámú törvényességi felhívásban 
foglaltakat megtárgyalta és elfogadja.   
 

2. A Képviselő-testület a 218/2024. (X.10.) számú, Biatorbágy Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága tagjainak 
megválasztásáról szóló határozatot hatályon kívül helyezi. 
 

3. A törvényességi felhívásban foglaltaknak eleget téve az önkormányzati bizottsági 
tagok megválasztására irányuló eljárást ismételten lefolytatja, korábbi döntésével 
egyező tartalommal megerősíti. 
 

4. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Pénzügyi és Ügyrendi 
Bizottságának személyi összetételét az alábbiak szerint határozza meg: 
 

Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 
Tagjainak száma:   5 fő (3 fő képviselő+2 fő külsős bizottsági tag) 
Elnöke:   Mohácsy István 
Képviselő tag:   Herhalt-Nagy Róbert, Ulicza Máté 
Nem képviselő tag:   Bakati Gábor, Kelemen Péter 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály 
 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi felhívással 
érintett határozatairól 

 
- Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Városfejlesztési 

Bizottsága tagjainak megválasztásáról szóló 219/2024. (X.10.) számú 
határozatról 

 
Kocsis József: A másik bizottság a Városfejlesztési bizottság, mely 7 fővel alakulna meg. 
Elnöke Tótpál Judit, képviselő tagjai Határ Ágnes, Repcsik Dávid és Dobi János, nem 
képviselő tagjai Lehel Péter, Szeghi Gábor és Pintér János. 
Szavazásra tette fel a határozati javaslatot. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 12 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (12 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot 
hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
271/2024. (XII. 9.) határozata 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi felhívással 

érintett Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 

Városfejlesztési Bizottsága tagjainak megválasztásáról szóló 219/2024 (X.10.) számú 
határozatról 
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Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi felhívással érintett 219/2024 (X.10) 
számú Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága 
tagjainak megválasztásáról szóló napirendet és a következő döntést hozza: 

 
1. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pest Vármegyei 

Kormányhivatal PE/030/01554-1/2024. ügyiratszámú törvényességi felhívásban 
foglaltakat megtárgyalta és elfogadja. 
 

2.  A Képviselő-testület a 219/2024. (X.10.) számú, Biatorbágy Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága tagjainak 
megválasztásáról szóló határozatot hatályon kívül helyezi. 
 

3. A törvényességi felhívásban foglaltaknak eleget téve az önkormányzati bizottsági 
tagok megválasztására irányuló eljárást ismételten lefolytatja, korábbi döntésével 
egyező tartalommal megerősíti. 
 

4. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Városfejlesztési 
Bizottságának személyi összetételét az alábbiak szerint határozza meg: 

 
Városfejlesztési Bizottság: 
Tagjainak száma:  7 fő (4 fő képviselő+3 fő külsős bizottsági tag) 
Elnöke:   Tótpál Judit 
Képviselő tag:  Határ Ágnes, Repcsik Dávid, Dobi János 
Nem képviselő tag:  Lehel Péter, Szeghi Gábor, Pintér János 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály 
 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi felhívással 
érintett határozatairól 
 

- Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Közjóléti Bizottsága 
tagjainak megválasztásáról szóló 220/2024. (X.10.) számú határozatról 

 
Kocsis József: A Közjóléti Bizottság 5 fővel alakulna meg. Elnöke Loszmann Levente 
képviselő tagjai: Batka Maja, Nánási-Kézdy Tamás, nem képviselő tagjai Sisa Márk Ádám és 
Radnai Péter. 
Szavazásra tette fel a határozati javaslatot. 
 

Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 12 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (12 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot 
hozza: 
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Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

272/2024. (XII. 9.) határozata 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi felhívással 
érintett Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

Közjóléti Bizottsága tagjainak megválasztásáról szóló 220/2024 (X.10.) számú 
határozatról 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi felhívással érintett 220/2024 (X.10.) 
számú Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Közjóléti Bizottsága 
tagjainak megválasztásáról szóló napirendet és a következő döntést hozza: 

1. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pest Vármegyei 
Kormányhivatal PE/030/01554-1/2024. ügyiratszámú törvényességi felhívásban 
foglaltakat megtárgyalta és elfogadja. 
 

2. A Képviselő-testület a 220/2024. (X.10.) számú, Biatorbágy Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete Közjóléti Bizottsága tagjainak 
megválasztásáról szóló határozatot hatályon kívül helyezi. 
 

3. A törvényességi felhívásban foglaltaknak eleget téve az önkormányzati bizottsági 
tagok megválasztására irányuló eljárást ismételten lefolytatja, korábbi döntésével 
egyező tartalommal megerősíti. 
 

4. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Közjóléti Bizottságának 
személyi összetételét az alábbiak szerint határozza meg: 

 

Közjóléti Bizottság: 
 
Tagjainak száma:   5 fő (3 fő képviselő+ 2 fő külsős bizottsági tag) 
Elnöke:    Loszman Levente 
Képviselő tag:   Batka Maja, Nánási-Kézdy Tamás 
Nem képviselő tag:   Sisa Márk Ádám, Radnai Péter 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály 
 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi felhívással 
érintett határozatairól 
 

- Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tanácsnokainak 
megválasztásáról szóló 221/2024. (X.10.) számú határozatról 
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Kocsis József: A képviselő-testület két tanácsnoki pozícióról dönt, egy környezetvédelmi 
tanácsnok, az ő személye Határ Ágnes, illetve egy külterületekért felelős tanácsnok, az ő 
személye pedig Repcsik Dávid. 
Szavazásra tette fel a határozati javaslatot. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 12 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (12 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot 
hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

273/2024. (XII. 9.) határozata 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi felhívással 
érintett Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tanácsnokainak 

megválasztásáról szóló 221/2024 (X.10) számú határozatról 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének törvényességi felhívással érintett 221/2024 (X.10.) 
számú Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tanácsnokainak 
megválasztásáról szóló napirendet és a következő döntést hozza: 

1. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pest Vármegyei 
Kormányhivatal PE/030/01554-1/2024. ügyiratszámú törvényességi felhívásban 
foglaltakat megtárgyalta és elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület a 221/2024. (X.10.) számú, Biatorbágy Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztásáról szóló 
határozatot hatályon kívül helyezi. 

 

3. A törvényességi felhívásban foglaltaknak eleget téve a tanácsnokok 
megválasztására irányuló eljárást ismételten lefolytatja, korábbi döntésével egyező 
tartalommal megerősíti. 

 

4. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tanácsnokait az alábbiak 
szerint választja meg 

 

Környezetvédelmi tanácsnok:  Határ Ágnes 
Külterületekért felelős tanácsnok: Repcsik Dávid 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály  

Kocsis József: Megköszönte a részvételt, az ülést 16:10-kor bezárta. 

K.m.f. 
 

 Kocsis József  dr. Téglási László 
 polgármester jegyző 


